

Miasto Przasnysz
ul. J. Kilińskiego 2
06 – 300 Przasnysz

Przasnysz, dnia 28.04.2016

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDŹ
na zapytanie Wykonawcy do zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr sprawy: 3/AG/2016/Zpp

Szanowni Państwo,

Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Przasnysz w okresie od 14.05.2016 do 13.05.2019.”, numer sprawy 3/AG/2016/Zpp informuje, że wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie nr 1

Wnosimy o podania do wskazanych lokalizacji wartości budynków, oraz podanie budynku o najwyższej wartości maksymalnej wraz z wyposażeniem. Czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajdują się na terenach zalewowych lub na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w zapytaniu ofertowym nie znajdują się na terenach zalewowych lub na terenach osuwiskowych. Jednocześnie wartości poszczególnych budynków zostały podane w załącznikach A każdej jednostki organizacyjnej.

Pytanie nr 2

Wnosimy o udzielenie informacji, czy w ostatnich 20 latach w obecnie zgłaszanych do ubezpieczenia lokalizacjach wystąpiły szkody powodziowe oraz szkody w wyniku podniesienia się wód gruntowych, oraz czy występuje zagrożenie powodziowe/podtopieniami. Jeśli tak prosimy o podanie informacji w którym roku nastąpiła powódź, adresu lokalizacji, jakie mienie zostało dotknięte szkodą i w jakiej wysokości, oraz jakie podjęto działania prewencyjne mające zapobiec takim szkodom w przyszłości.

Odpowiedź

Zgodnie z posiadaną wiedzą w ostatnich 20 latach w zgłaszanych do ubezpieczenia lokalizacjach nie wystąpiły szkody powodziowe oraz szkody powstałe w wyniku podniesienia się wód gruntowych. Zamawiający nie posiada wiedzy dotyczącej zagrożenia powodziowego/podtopieniami w odniesieniu do tych lokalizacji.

Pytanie nr 3

Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie, które to budynki?

Odpowiedź

Budynkiem objętym nadzorem konserwatora zabytków jest budynek Ratusza, ul. Rynek 1.

Pytanie nr 4

Czy występuje zagrożenie pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich. Jeżeli tak, to proszę podać nazwę zakładu i profil działalności?

Odpowiedź

Zamawiający na chwilę obecną nie stwierdza zagrożenia pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich.

Pytanie nr 5

Czy do ochrony zgłoszone są budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie? Jeśli tak to proszę wskazać, które to budynki?

Odpowiedź

Pozwolenia na użytkowanie nie posiada jedynie budynek po starym kinie, obecnie podejmowane są działania mające na celu utworzenie tam nowej siedziby Miejskiej Biblioteki Publicznej.

Pytanie nr 6

Czy w konstrukcji któregośkolwiek budynku znajdują się płyty warstwowe z palnym wypełnieniem (m.in. poliuretan, styropian), jeśli tak to w którym ?

Odpowiedź

W konstrukcji żadnego z budynków nie znajdują się płyty warstwowe z palnym wypełnieniem (m.in. poliuretan, styropian)

Pytanie nr 7

Proszę o potwierdzenie, że zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni i kąpielisk.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada tego typu obiektów.

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w Szkole Podstawowej Nr 2 oraz w Publicznym Gimnazjum zatrudnione są higienistki.

Pytanie nr 9

Wnosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ będą miały zastosowanie Ogólne Warunki Ubezpieczenia stosowane przez ubezpieczyciela i dołączone do oferty przetargowej. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający włączył je do zakres ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ będą miały zastosowanie Ogólne Warunki Ubezpieczenia stosowane przez ubezpieczyciela i dołączone do oferty przetargowej.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie iż podana przez Zamawiającego aktualna szkodowość oznacza brak:

- jakichkolwiek innych roszczeń zgłoszonych do Ubezpieczonego na dzień dzisiejszy,
- brak jakichkolwiek innych okoliczności, o których Ubezpieczony wie lub przy dołożeniu należytej staranności powinien widzieć, z tytułu których mogą zostać zgłoszone roszczenia w przyszłości.
- jeśli jest inaczej prosimy o podanie bliższych informacji o roszczeniach / okolicznościach, o których mowa powyżej.

Odpowiedź

Przedstawiona szkodowość aktualna jest na dzień 10.03.2016 roku.

Pytanie nr 11

Prosimy o informację czy w ostatnich trzech latach ubezpieczenia, zakres ubezpieczenia był taki sam/zbliżony jak obecnie wnioskowany, jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakie mienie, ryzyka, klauzule nie były objęte ochroną oraz czy w odniesieniu do takiego mienia, ryzyk, klauzul miały miejsce zdarzenia/ szkody, jakie i o jakiej wartości

Odpowiedź

Dotychczasowy zakres ubezpieczenia był bardzo podobny do obecnie podanego.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że mienie wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub przeznaczonych do likwidacji/rozbiórki pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedź

Potwierdzamy, że mienie wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub przeznaczonych do likwidacji/rozbiórki pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

Pytanie nr 13

Wnosimy z uwagi na długi okres przerwy majowej o przesunięcie terminu składania oferty na 06-05-2016 roku.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

BURMISTRZ

Waldemar Trochimiuk
